DEPILACIO DONA:

CAMES

Cames senceres

Mitgescames ...

Cuixes

ENGONALS
Engonals ...
Engonals brasileres
Engonals caribenyes
Pubis complert

Zona perineal ...

COsS
Aixelles
Glutis

Zona lumbar

Abdomen ...

Bragos complets

Mitjos bragos ...

CARA

Celles .

Celles amb pinces
Entrecelles

13,50 €
8,50 €
9,80 €

6,00 €
8,70 €
14,90 €
14,90 €
6,90 €

6,00 €
9,00 €
6,00 €
6,00 €
11,00 €
8,90 €

. 6,50 €

9,00 €
2,50€

Llavi superior ............ 5,50 €
Front 6,00 €
Menté B .....8,00€
Coll ... 6,00 €
Patilles 6,00 €

LASER DIODE DONA:

Llavi superior........ 18,00 €
Patilles. . ............ 26,00 €
Menté.............. 26,00 €
Aixelles............. 29,00 €

Engonals normals....... 29,00 €
Engonals brasilenyes..35,00 €
Engonals caribenyes..45,00 €

Pubis complef. ... .. 55,00 €
1/2bracos.......... 35,00 €
Bracos sencers....... 50,00 €
1/2 cames.......... 50,00 €
Cames senceres...... 95,00 €
Cuixes. ............. 70,00 €
Glutis................ 45,00 €
Zona perineal. ... .. 29,00 €
Zona lumbar........ 29,00 €
linea alba........... 20,00 €
Abdomen........... 29,00 €
Zonaextra.......... 29,00 €

Bono laser 5 sessions,
20% de descompte
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[.977 3310 30 | depidor.com

Segueix-nos al: o

DEPILACIO DONA

DEPILACIO HOME

BRONZEJAT

TRACTAMENTS FACIALS

TRACTAMENTS CORPORALS

MANS | PEUS

LASER




DEPILACIO HOME:

CAMES

Cames senceres .....19,50 €
Mitgescames 10,50 €
Cuixes ................ 12,00 €
ENGONALS

Engonals ... 6,50 €
Engonals brasilenyes ... 10,00 €
COS

Aixelles ................. 6,50 €
Zona perineal 7,60 €
Glutis ... 11,00 €
Zona lumbar 6,00 €
Adbomen ............. 10,00 €
Bragos complerts 14,90 €
Mitjos bragos ........ 11,00 €
Torax ... 10,00€
Mans o peus 6,00 €
Esquena sencera ..... 18,00 €
Mitja esquena 10,00 €
Espatlles..................6,00€

CARA

Celles ... 7,60 €
Celles amb pinces ... 10,00 €
Entrecelles .............. 2,50 €
Orelles ... 6,00€
Coll .. 6,00 €
Nas.....................300€

LASER DIODE HOME:

Aixelles..................
Engonals.................
1/2 bracos..
Bracos sencer
Abdomen......

Esquena.................
1/2 cames......
Cames senceres

Zona perineal..........
Zona lumba

Bono laser 5 sessions,
20% de descompte

AQUI POTS
TROBAR EL
TRACTAMENT
QUE MES
NECESSITES

PREGUNTA
AL NOSTRE
PERSONAL,
| T"AJUDAREM
EN EL QUE ET
FACI FALTA!

BRONZEJAT:

Sessi6UVA ............. 6,00 €
Pack10 sessions ..... 45,00 €
Pack 20 sessions .... 80,00 €

MANS | PEUS:
Manicura ...............10,90€
(sense esmaltat]

Pedicura ............... 20,90 €
(sense esmaltat]

Manicura .............. 16,40€
(esmaltat tradicional)
Manicura 27,90€
[esmaltat permanent)

Pedicura 26,30 €
(esmaltat tradicional)

Pedicura 37,80 €

[esmaltat permanent)

Esmaltat tradiciona... 11,00 €
Esmaltatpermanent... 21,50 €
Retirar esmaltat

permanent .............. 6,50 €
Retirar + esmaltat

permanent.............. 25,00 €
Tallar + llimar ........... 7,50 €
Retirat extern semi 12,00€

TRACTAMENTS CORPORALS:

Massatge relaxant (50min) ... 50,00 €
Massatge localitzat (25min) ... ........3500¢€
Massatge Ayurveda (50min) ... 5500 €
Peeling corporal amb hidratacié ... 50,00 €
Peeling localitzat .. .. 35,00 €
TRACTAMENT MAQUINARIA

Tractament (20min per sessid) ............................... 35,00 €
Bono 5 sessions (20min per sessio) ..................... ]50 00 €
MADEROTERAPIA

Tractament ... ... 6000¢€
Bono 5sessions ... 27500¢€
EXPERIENCE BEAUTY

ADVANCE PEN NOVETAT!

FACIAL | CORPORAL

ADVANCE PEN (1 sessi¢) 88,00 €
ADVANCE PEN ABONAMENT (5 sessions)........... 330,00 €

TRACTAMENTS FACIALS:

Higiene Facial

Higiene facial +

microdermoabrasié o radiofreqiéncia ...
Higiene facial fractament..............................
Vel col.lagen

Tractament facial /\/\OI\ITIBELLO

Abonament tractament facial (5 sessions)

Tractament Arude contornd'ulls ...
..220,00€

Abonament tractament contorn d'ulls (6 sessions)
Tractament express MONTIBELLO ............. ..
Radiofreqgiiéncia o microdermoabrasié ...

Abonament Radiofreqiiéncia
o microdermoabrasié (5 sessions)

Permanent de pestanyes
Lifting

Tintde pestanyes

Tintde celles
Magquillaige

Magquillatge novia + prova

40,00 €

49,50 €
70,00 €
.60,00 €

60,00 €

280,00 €
.45,00€

.30,00€
..35,00€

150,00 €
22,00 €
22,00 €
11,00€
11,00€
35,00 €
65,00 €

Preus valids, excepte en cas d'error fipografic.



